令和　　年　　月　　日

住民環境課長　宛

住　所
氏　名
電　話

生活系一般廃棄物搬入認定申請書兼確認書

　㈱橋本「ひまわりクリーンセンター」へ生活系一般廃棄物を搬入したいので、次のとおり申請します。

１　搬入期間　　令和　　年　　月　　日　から
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　まで

２　搬入者　　申請者と同じ（異なる場合は以下に記入してください）
　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　電　話

３　発生場所　　御嵩町　　　　　　　番地

４　種類　　可燃ごみ・不燃ごみ・粗大ごみ・その他

５　品目

※上記のとおり、御嵩町内の生活系一般廃棄物であることを確認しました。

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　確認者　職氏名　　　　　　　　　　㊞